
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османю рт, ул. Д руж бы  5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-m ail: osm anyrt.school@ yandex.ru

От 31.08.2023г.

Приказ №90

«О назначении ответственного за организацию участия в ЕГЭ и ГИА в 2023- 
2024 учебном году и создания рабочей группы»

В соответствии с Положением о государственной итоговой аттестации
выпускников 9-11 классов.

П1 .Назначить ответственного за подготовку к участию и участие госуд. 
итоговой аттестации выпускников 9-го и 11 классов в 2023-2024 учебном 
году зам.директора по УВР Висирханову Р.Ю.

П2. Создать рабочую группу по подготовке к единому государственному 
экзамену в 2023-2024 учебном году определить следующие обязанности:

Висирханова Р.Ю.- пред. рабочей группы;

Хажахмаева А.Ш. -  кл.рук. ответственные за формирования электронной 
базы данных и мониторинга по выпускникам 9х и 11 классов, за обеспечение 
электронными материалами по ЕГЭ и ГИА;

Орусбиева М.А.; Джабраилова М.Г.; Товбулатова Ш.В. ответственные за 
организацию информационной работы с родителями;

Приказываю:

Тааева И.В,- ответственная сихологической помощи
выпускникам и родителям.

Директор школъг? Абдулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

